

naire. Les préparations visées au 6° ne peuvent être délivrées par le pharmacien qu'en vertu d'une ordonnance écrite, dûment signée et datée par un médecin, un médecin vétérinaire ou un licencié en science dentaire. »

Art. 4. Dans l'article 1bis du même arrêté au § 1er, la mention : « 4. Dextropropoxyphenum, ((+)) - diméthylamino - 4 méthyl - 3 diphenyl - 1,2 propionyl-oxy - 2 butane » est supprimée.

Art. 5. Le présent arrêté entre en vigueur le premier jour du deuxième mois qui suit celui au cours duquel il a été publié au *Moniteur belge*.

Toutefois, il ne doit être satisfait aux dispositions de l'article 13 de l'arrêté royal du 31 décembre précité, qu'à partir du premier jour du sixième mois qui suit celui de la parution du présent arrêté au *Moniteur belge*.

Art. 6. Notre Ministre de la Santé publique est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 1er octobre 1981.

BAUDOUIN

Par le Roi :
Le Ministre de la Santé publique,
L. DHOORE

MINISTÈRE DES TRAVAUX PUBLICS

F. 81 — 2123

Arrêté royal du 13 mars 1981 octroyant une allocation horaire ou un supplément de salaire aux agents de l'Office de la Navigation affectés à des travaux insalubres, incommodes ou pénibles, ou chargés d'exécuter des travaux où ils peuvent éprouver des sentiments d'insécurité, d'appréhension et d'inquiétude. — Errata

Errata

Moniteur belge n° 198 du 15 octobre 1981, page 13133 :

— sous page 11164 du texte français, 3e ligne, les mots « Office de la Navigation », sont remplacés par les mots « Office de la Navigation »;

— sous page 11164 du texte français, 9e ligne, les mots « tel qu'il a été remplacé... » sont remplacés par les mots « tel qu'il a été remplacé... »;

— sous page 11164 du texte néerlandais, 9e ligne, les mots « tel qu'il a été remplacé... », sont remplacés par les mots « tel qu'il a été remplacé... »;

— sous page 11164 du texte français, 10e ligne, les mots « du texte néerlandais », sont remplacés par les mots « du texte néerlandais »;

— sous page 11166 du texte français, 7e ligne, les mots « éclose de 7,50 m... au lieu de ...éclose de 7,50 m... » sont remplacés par les mots « aval de 7,50 m... au lieu de ...aval de 7,50... ».

AUTRES ARRÊTÉS

SERVICES DU PREMIER MINISTRE

Comité supérieur de contrôle. — Démission

Par arrêté royal du 19 novembre 1981, démission de son mandat de membre du Comité supérieur de contrôle est accordée à M. Vlaene, L., président de chambre près la Cour d'Appel de Gand.

L'intéressé est autorisé à porter le titre honorifique de membre du Comité supérieur de contrôle.

gedagtekend voorschrift. De bij 6° bedoelde bereidingen mogen door de apotheker slechts afgeleverd worden krachtens een geschreven en door een geneesheer, een dierenarts of een licentiaat in de tandheelkunde behoorlijk getekend en gedagtekend voorschrift. »

Art. 4. In artikel 1bis, § 1, van hetzelfde besluit wordt de vermelding : « 4. Dextropropoxyphenum ((+)) - diméthylamino - 3 - methyl - 1,2 difenyl - 2 propionyl-oxybutaan » geschrapt.

Art. 5. Dit besluit treedt in werking de eerste dag van de tweede maand volgend op die gedurende welke het in het *Belgisch Staatsblad* is bekendgemaakt.

Nochtans dient aan de verplichtingen van artikel 13 van hiervoor vermeld koninklijk besluit van 31 december 1930 slechts voldaan te worden de eerste dag van de zesde maand volgend op die gedurende welke dit besluit in het *Belgisch Staatsblad* werd bekendgemaakt.

Art. 6. Onze Minister van Volksgezondheid is belast met de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 1 oktober 1981.

BOUDEWIJN

Van Koningswege :
De Minister van Volksgezondheid,
L. DHOORE

MINISTERIE VAN OPENBARE WERKEN

N. 81 — 2123

Koninklijk besluit van 13 maart 1981 houdende toekenning van een vaste uurtoelage of een loontoeslag aan de personeelsleden van de « Office de la Navigation » die ongezonde, hinderlijke of lastige werken moeten uitvoeren of die belast zijn met werken waarbij zij gevoelens van onzekerheid, vrees en onrust ondervinden. — Errata

Errata

Belgisch Staatsblad nr. 198 van 15 oktober 1981, bladzijde 13133 :

— onder bladzijde 11164 van de Franse tekst, derde regel, worden de woorden « Office de la Navigation » vervangen door de woorden « Office de la Navigation »;

— onder bladzijde 11164 van de Franse tekst, negende regel, worden de woorden « tel qu'il a été remplacé... » vervangen door de woorden « tel qu'il a été remplacé... »;

— onder bladzijde 11164 van de Nederlandse tekst, negende regel, worden de woorden « tel qu'il a été remplacé... », vervangen door de woorden « tel qu'il a été remplacé... »;

— onder bladzijde 11164 van de Franse tekst, tiende regel, worden de woorden « du texte néerlandais » vervangen door de woorden « du texte néerlandais »;

— onder bladzijde 11166 van de Franse tekst, zevende regel, worden de woorden « éclose de 7,50 m... au lieu de ...éclose de 7,50 m... » vervangen door de woorden « aval de 7,50 m... au lieu de ...aval de 7,50... ».

ANDERE BESLUITEN

DIENSTEN VAN DE EERSTE MINISTER

Hoog Comité van toezicht. — Onslag

Bij koninklijk besluit van 19 november 1981, wordt onslag uit zijn mandaat van lid van het Hoog Comité van toezicht verleend aan de heer Vlaene, L., kamervoorzitter in het Hof van beroep te Gent.

De betrokkene is gemachtigd de titel van lid van het Hoog Comité van toezicht eershalve te voeren.